Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п.Новоснежная
ул.Ленина 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 20.07.2015г. №57
«О внесении изменений в постановление от 25.11.2014г.
№57  «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о принадлежности
объектов электросетевого хозяйства»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая требования прокуратуры Слюдянской района от 09.06.2015г. №7/23-2424-15,  Уставом  Новоснежнинского муниципального образования  и в целях оказания муниципальных услуг администрацией сельского поселения, администрация Новоснежнинского сельского поселения постановляет:

1) Внести изменения в постановление от 25.11.2014г. №57  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства»:
1.1. пункт 20  изложить в следующей редакции: «20. Органом местного самоуправления муниципального образования Иркутской области, предоставляющим муниципальную услугу, является администрация Новоснежнинского сельского поселения»;
1.2. в пункте 21 слова «уполномоченный орган» заменить словами «администрация Новоснежнинского сельского поселения»;
1.3. Пункт  22 исключить.

    2)  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

 Глава администрации			                                       О.Н.Молчанов